

Bent Hansen Holding, Ikast ApS
Leonora Christinas vej 65, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 04 28 79

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026

Bent Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Hansen Holding, Ikast ApS
Leonora Christinas vej 65
7430 Ikast

CVR-nr.: 26 04 28 79
Stiftet: 9. maj 2001
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-12.156	-9.252
Andre finansielle indtægter	404.637	1.088.984
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.034</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	390.447	1.079.732
2 Skat af årets resultat	<u>-86.328</u>	<u>-208.802</u>
Årets resultat	<u>304.119</u>	<u>870.930</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>145.319</u>	<u>735.930</u>
Disponeret i alt	<u>304.119</u>	<u>870.930</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	103.688	11.214
Andre tilgodehavender	<u>10.111</u>	<u>200.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.799</u>	<u>212.161</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.528.376</u>	<u>10.148.939</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.528.376</u>	<u>10.148.939</u>
Likvide beholdninger	<u>302.963</u>	<u>414.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.945.138</u>	<u>10.776.019</u>
Aktiver i alt	<u>10.945.138</u>	<u>10.776.019</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.656.963	10.511.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>10.940.763</u>	<u>10.771.644</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	4.375
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
Passiver i alt	<u>10.945.138</u>	<u>10.776.019</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.775.714	122.000	10.022.714
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	735.930	135.000	870.930
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	10.511.644	135.000	10.771.644
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.319	158.800	304.119
	125.000	10.656.963	158.800	10.940.763

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>86.328</u>	<u>208.802</u>
	<u>86.328</u>	<u>208.802</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>10.528.377</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>386.579</u>